平成３０年　１０月　１日
学　校　長　様

公益財団法人 全国高等学校体育連盟バドミントン専門部

部 長　　田部井　秀郎
［公印省略］

平成３０年度　第３７回全日本ジュニアバドミントン研修合宿への選手の派遣について
（お願い）

　平素より当専門部の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、標記の件について下記のとおり次代選手の競技力向上を目指した研修合宿を開催いたします。
つきましては、貴校所属　　　　　　　　　　選手のご派遣につきまして、ご承諾くださいますとともに下記のとおり派遣くださいますよう、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

なお、平成３０年１１月３０日（金）までに、別紙様式１によるご承諾を得たく、よろしくお願い申し上げます。

記

１、名　　　称　　　平成３０年度　第３７回全日本ジュニアバドミントン研修合宿

２、主　　　催　　　公益財団法人 全国高等学校体育連盟バドミントン専門部

３、期　　　間　　　平成３１年１月４日（金）より平成３１年１月７日（月）まで（３泊４日）

４、会　　　場　　　コカ・コーラボトラーズジャパンスポーツパーク県民体育館
　　　　　　　　　　住　所　〒680-0944　鳥取県鳥取市布施１４６－１　　℡ 0857-31-6911
　　　　　　　　　　鳥取産業体育館
　　　　　　　　　　住　所　〒680-0847　鳥取県鳥取市天神町５０－２　　℡ 0857-24-2815
５、宿　　　舎　　　ウェルネス因幡路（男子）
　　　　　　　　  　住　所　〒680-1444　鳥取県鳥取市松原３４３　　  ℡ 0857-57-0035
　　　　　　　　　　レーク大樹（女子）
　　　　　　　　　　住　所　〒680-1439　鳥取県鳥取市金沢６　　　　　 ℡ 0857-57-0301

６、そ の 他　　　詳細につきましては、実施要項をご参照ください。

平成３０年　１０月　１日
保　護　者　様

公益財団法人 全国高等学校体育連盟バドミントン専門部

部 長　　田部井　秀郎
［公印省略］

平成３０年度　第３７回全日本ジュニアバドミントン研修合宿への選手の派遣について
（お願い）

　平素より当専門部の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、標記の件について下記のとおり次代選手の競技力向上を目指した研修合宿を開催することになりました。
つきましては、　　　　　　　　　　　　様が選出されましたので、参加につきまして格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

なお、平成３０年１１月３０日（金）までに、別紙様式１によるご承諾を得たく、よろしくお願い申し上げます。

記

１、名　　　称　　　平成３０年度　第３７回全日本ジュニア・バドミントン研修合宿

２、主　　　催　　　公益財団法人 全国高等学校体育連盟バドミントン専門部

３、期　　　間　　　平成３１年１月４日（金）より平成３１年１月７日（月）まで（３泊４日）

４、会　　　場　　　コカ・コーラボトラーズジャパンスポーツパーク県民体育館
　　　　　　　　　　住　所　〒680-0944　鳥取県鳥取市布施１４６－１　　℡ 0857-31-6911
　　　　　　　　　　鳥取産業体育館
　　　　　　　　　　住　所　〒680-0847　鳥取県鳥取市天神町５０－２　　℡ 0857-24-2815
５、宿　　　舎　　　ウェルネス因幡路（男子）
　　　　　　　　  　住　所　〒680-1444　鳥取県鳥取市松原３４３　　  ℡ 0857-57-0035
　　　　　　　　　　レーク大樹（女子）
　　　　　　　　　　住　所　〒680-1439　鳥取県鳥取市金沢６　　　　　 ℡ 0857-57-0301

６、そ の 他　　　詳細につきましては、実施要項をご参照ください。